
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 97 

от 19.08.2024 година 

на Общински съвет – Любимец 

 

 
Относно: Одобряване на средства за осъществяване на неотложни и спешни ремонтно-

възстановителни работи по подмяна на водопроводната мрежа и доизграждане на част от 

канализацията по улици в град Любимец. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с Докладна записка от инж. 

Анастас Анастасов – Кмет на Община Любимец с Вх. № 89/16.08.2024г., Общински съвет - 

Любимец, 

 

                 Р Е Ш И :  

 
1. Разрешава необходимите средства за изпълнение на ремонтно-възстановителните работи по 

ул. „Вела Пеева”, ул. „Цар Асен” и ул. „Преслав”, в размер на: 530 000,00 (петстотин и 

тридесет хиляди) лева с ДДС, да бъдат осигурени от предвидения с Решение №45/31.01.2024г. 

на ОбС-Любимец преходен остатък за 2025 г. 

 

2. Възлага на Кмета на Община Любимец, да предприеме всички необходими действия по 

изпълнение на ремонтно-възстановителните работи по т.1, в условията на неотложност, при 

спазване разпоредбите на Закона за обществените поръчки и Правилника за прилагането му. 

                     

 

 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Извънредно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 19.08.2024г., Протокол № 13/19.08.2024г., т.1 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец …………………  

                                                                                                                                  ТАНЯ СТАНКОВА 

                                                                                                                        
                                                             


